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Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Barcarena
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Belém
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Reforma

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Breves
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - C. Araguaia
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Cametd
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Capanema

Outras Despesas Correntes
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0149

0349

0349

0132

0132

0349

0132

0103

0349

0349

0132

0349

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

3.700,00

9.235,00

9.235,00

401.307,00

295.000,00

106.307,00

75.000,00

75.000,00

93.934,43

93.934,43

30.325,00

7.720,00

22.605,00

15.180,00

15.180,00

111.577,66

100.517,66

11.060,00

130.451,90

0,00 1.000,00
1.350,00 5.050,00
3.105,00 12.340,00
3.105,00 12.340,00

0,00 401.307,00

0,00 295.000,00

0,00 106.307,00

0,00 75.000,00

0,00 75.000,00

0,00 93.934,43

0,00 93.934,43
3.295,00 33.620,00

0,00 7.720,00
3.295,00 25.900,00

15.180,00 30.360,00
15.180,00 30.360,00
5.805,00 117.382,66

0,00 100.517,66
5.805,00 16.865,00
3.240,00 133.691,90



